
ZÁRUKY:
30 LET 10 LET

na střídač

10 LET
na baterie

na výkon 
FV panelů

2 ROKY
na ostatní 
komponenty

12 LET
na mechanické
části FV panelů

� Vyřídíme dotaci NZÚ.
� Podáme žádost o připojení k distribuční soustavě.
� Nainstalujeme a provedeme revizi zařízení.
� Vyřídíme první paralelní připojení výrobny

a její uvedení do provozu.
� Nejvýkonnější panel v kompaktních rozměrech

s výkonem až 550 Wp.
� Technologie HalfCell vyrábí i v polostínu

nebo když je půlka panelu zakrytá sněhem.
� Velmi vysoká tlaková odolnost vůči kroupám

a větrům až 5400Pa.
� Aplikace SolarMan pro sledování vývoje výroby elektrické energie.
� Baterie SofarSolar LiFePo nejmodernější typ baterie na trhu.

Fotovoltaické
elektrárny

JEDNIČKA
NA ČESKÉM

TRHU

AKČNÍ SLEVA NAVÍC

DOTACE AŽ 

schlieger.cz


	Jméno: STADAKOR PLUS, s.r.o.
	Pozice: Volejte...
	Telefon: +420 603 931 444
	Email: info@stadakorplus.cz
	Sleva:       30.000 Kč
	Dotace:     200.000 Kč


